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Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a presta¢ao de contas do
pagamento referente ao repasse de Julho de 2024, autorizado pela Lei Municipal
4454 de 25 de Janeiro de 2024, o valor de R$ 974.112,07 (Novecentos e Setenta e
Quatro Mil e Cento e Doze Reais e Sete Centavos); recebido no dia 15 de Julho de
2024.

- Convénio 001/2024 - HOSPITAL

ltarare, 10 de Agosto de 2024.
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Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05

® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Sdo Paulo
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RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saude da Prefeitura Municipal de

ltararé a importancia de R$ 974.112,07 (Novecentos e Setenta e Quatro Mil,

Cento e Doze Reais e Sete Centavos); referente ao repasse do més de

JULHO DE 2024.

- HOSPITAL. - Convénio 01/2024.
Banco do Brasil
Agéncia.: 0420-0

C.Corrente.: 18756-9

Itararé (SP), 15 de jultho de 2024.

Alex Sandro Sanfos Proenga
CPF: 357.406.978-24
Coordenador Operacional

Rua S&o Pedro, 30 -CEP. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05

® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de S@o Paulo
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CONCILIAGAO BANCARIA - HOSPITAL
Lei Municipal n® 4454 - 25 de Janeiro de 2024
JULHO - 2024

BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE REC-URSO UTIL;IZADO

AGENCIA 0420-0 HOSPITAL HOSP PARCIAL |  RECURSOS OUTROS

C.CORRENTE 18.756-9 1 2 3 4

. o S o TIPO
DATA “HISTORICO DOCUM‘ENTO ENTRADA SAIDA SALDO t:izi-g‘lo'l

27/06/2024 Saldo Anterior R$ (0,00) C
04/07/2024 | Transf Depésito Judicial 00012411868750101 | R$ - R$ 70,32 | R$ (70,32) D 3
04/07/2024 | BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 70,32 | R$ - R$ (0,00) C 4
05/07/2024 | Tarifa Pacote de Servigos | 00871871200729085 | R$ - R$ 0,03 | R$ (0,03) D 3
05/07/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 0,03 [ R$ - R$ (0,00) C 4
15/07/2024 | Transferéncia recebida 00550420000008667 | R$ 974.112,07 | R$ - R$ 974.112,07 C 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550037000001124 | R$ - R$ 2.780,00 | R$ 971.332,07 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550175000092173 | R$ - R$ 7.322,15 | R$ 964.009,92 D 1
156/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 19.014,48 | RS 944.995,44 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$  3.802,90 | R$ 941.192,54 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 248,10 | R$ 940.944,44 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 811,44 | R$ 940.133,00 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 572,10 | R$ 939.560,90 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034177 | R$ - R$ 10.274,15 | R$ 929.286,75 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034180 | R$ - R$ 16.732,74 | R$ 912.554,01 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034180 | R$ - R$ 1.542,96 | R$ $11.011,05 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034217 | R$ - R$ 13.139,00 | RS 897.872,05 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00551432000048545 | R$ - R$  3.241,68 | R$ 894.630,37 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00551519000067966 | R$ - R$ 3.24168 | R$ 891.388,69 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$ 5.768,93 | R$ 885.619,76 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$ 1.335,00 | R$ 884.284,76 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00553370000026500 | R$ - R$ 1.354,68 | R$ 882.930,08 D 1
15/07/2024 | Transferéncia enviada 00556511000062063 | R$ - R$ 19.450,08 | R$ 863.480,00 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071501 | R$ - R$ 31.944,33 | R$ 831.535,67 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071502 | R$ - R$ 5.672,94 | R$ 825.862,73 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071503 | R$ - R$ 11.345,88 | R$ 814.516,85 D 1
15/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071504 | R$ - R$ 10.648,10 | R$ 803.868,75 D 1
15/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071505 | R$ - R$ 1.620,84 | R$ 802.247,91 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071506 | R$ - R$ 5.672,94 | R$ 796.574,97 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071507 | R$ - R$ 3.241,68 | R$ 793.333,29 D 1

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882 E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br




15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071508 | R$ R$ 11.345,88 | R$ 781.987,41 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 06000000000071509 | R$ R$ 228174 | R$ 779.705,67 D 1
15/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071510 | R$ R$ 34.986,64 | R$ 744.719,03 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071511 | R$ R$ 93.850,00 | R$ 650.869,03 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071512 | R$ R$ 6.084,63 | R$ 644.784,40 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071513 | R$ R$ 21.296,22 | R$ 623.488,18 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071514 | R$ R$ 13.690,43 | R$ 609.797,75 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071515 | R$ R$  2.899,35 | R$ 606.898,40 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071516 | R$ R$ 10.648,10 | R$ 596.250,30 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071517 | R$ R$ 18.253,90 | R$ 577.996,40 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071518 | R$ R$ 21.296,21 | R$ 556.700,19 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071519 | R$ R$ 16.208,40 | R$ 540.491,79 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071520 | R$ R$ 6.084,64 | R$ 534.407,15 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071521 | R$ R$ 9.126,95 | R$ 525.280,20 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071522 | R$ R$ 3.097,05 | R$ 522.183,15 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071523 | R$ R$ 4.563,46 | R$ 517.619,69 D 1
15/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071524 | R$ R$ 972504 | R$ 507.894,65 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071525 | R$ R$ 6.483,36 | R$ 501.411,29 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071526 | R$ R$ 14.587,56 | R$ 486.823,73 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071527 | R$ R$ 31.183,75 | R$ 455.639,98 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071528 | R$ R$ 16.217,28 | R$ 439.422,70 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071529 | R$ R$  4.692,50 | R$ 434.730,20 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071530 | R$ R$ 281550 | R$ 431.914,70 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071531 | R$ R$ 2.81550 | R$ 429.099,20 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071532 | R$ R$  1.324,69 | R$ 427.774,51 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071533 | R$ R$ 1.214,18 | R$ 426.560,33 D 1
15/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071534 | R$ R$  1.562,60 | R$ 424.997,73 D 1
156/07/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000071535 | R$ R$  3.220,00 | R$ 421.777,73 D 1
15/07/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000071535 | R$ R$ 297,52 | R$ 421.480,21 D 1
15/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071536 | R$ R$ 115.000,00 | R$ 306.480,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletr6nico 00851971100037742 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.468,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletr8nico 00851971100037743 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.456,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037744 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.444,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00851971100037745 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.432,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletr6nico 00851971100037746 | R$ R$ 12,00 { R$ 306.420,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletr6nico 00851971100037747 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.408,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037748 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.396,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037749 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.384,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037750 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.372,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletr6nico 00851971100037751 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.360,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037752 | R$ RS 12,00 | R$ 306.348,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037753 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.336,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037754 | R$ R$ 12,00 | R$ 306.324,21 D 1
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15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037755 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.312,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037756 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.300,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037757 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.288,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037758 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.276,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037759 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.264,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrnico 00851971100037760 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.252,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00851971100037761 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.240,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037762 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.228,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037763 | R$ - RS 12,00 | R$ 306.216,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037764 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.204,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037765 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.192,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037766 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.180,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037767 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.168,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037768 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.156,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037769 | R$ - R$ 12,00 | R$ 306.144,21 D 1
15/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00851971100037770 | R$ - RS 12,00 | R$ 306.132,21 D 1
15/07/2024 | Tarifa Pacote de Servigos | 00871970802964046 | R$ - R$ 114,97 | R$ 306.017,24 D 1
15/07/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ - R$ 306.017,24 | R$ (0,00) D 4
16/07/2024 | TED Devolvida 00000000000000004 | R$ 1.521,15 | R$ - R$ 1.521,15 C 4
16/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071601 | R$ - R$ 17.493,32 | R$ (15.972,17) D 1
16/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071602 | R$ - R$ 7.60581 | R$ (23.577,98) D 1
16/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071603 | R$ - R$ 33.227,22 | R$ (56.805,20) D 1
16/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071604 | R$ - R$ 1.521,15| R$ (58.326,35) D 4
16/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071605 | R$ - R$  1.620,84 | R$ (59.947,19) D 1
16/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00821981100108462 | R$ - R$ 12,00 | R$ (59.959,19) D 1
16/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00821981100108463 | R$ - R$ 12,00 | R$ (59.971,19) D 1
16/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00821981100108464 | R$ - RS 12,00 | R$ (59.983,19) D 1
16/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00821981100108465 | R$ - R$ 12,00 | R$ (59.995,19) D 1
16/07/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00821981100108466 | R$ - R$ 12,00 | R$ (60.007,19) D 1
16/07/2024 | Tarifa Pix Enviado 00891981200033413 | R$ - RS 50,00 | R$ (60.057,19) D 1
16/07/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 60.057,19 | R$ - R$ (0,00) C 4
17/07/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034217 | R$ - R$ 13.139,00 | R$ (13.139,00) D 1
17/07/2024 | Transferéncia enviada 00552177000022314 | R$ - R$ 972504 | R (22.864,04) D 1
17/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071701 | R$ - R$  1.521,15 | R$ (24.385,19) D 1
17/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071702 | R$ - R$ 16.208,40 | R$ (40.593,59) D 1
17/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071703 | R$ - R$ 1.718,39 | R$ (42.311,98) D 1
17/07/2024 Pix - Enviado 00000000000071704 | R$ - R$ 11.345,88 | R$ (53.657,86) D 1
17/07/2024 Impostos 00000000000071705 | R$ - R$ 29.893,05 | R$ (83.550,91) D 1
17/07/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  83.550,91 | R$ - R$ (0,00) C 4
18/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071801 | R$ - R$ 102.177,46 | R$ (102.177 ,46) D 1
18/07/2024 | Tar DOC/TED Eletr6nico 00822001100114117 | R$ - R$ 12,00 | R$ (102.189,46) D 1
18/07/2024 | Tarifa Pix Enviado 00872001200040491 | R$ - R$ 30,00 | R$ (102.219,46) D 1
18/07/2024 | BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 102.219,46 | R$ - R$ (0,00) Cc 4
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19/07/2024 | Transferéncia recebida 00550420000006754 | RS 43.907,44 | RS - R$ 43.907.,44 C 3
19/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071901 | R$ - R$ 1.922,08 | R$ 41.985,38 D 1
19/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071902 { R$ - R$ 43.907,44 | R$ (1.922,08) D 3
19/07/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000071802 | R$ - R$ 58.270,02 | RS (60.192,10) D 1
19/07/2024 | BB Rende Fécil 00000000000009903 | R$ 60.192,10 | RS - R$ (0,00) C 4
31/07/2024 SALDO R$ - R$ - R$ (0,00)
RESUMO DA CONCILIGAO BANCARIA
TIPO DE'RECURSO UTILIZADO LEGENDA DO TIPO . |...- ENTRADA ~SAIDA SALDO
RECURSO HOSPITAL 1 R$ 974.112,07 | R$ 974.114,49 | R$ (2,42)
RECURSO HOSPITAL PARCIAL 2 R$ - R$ - R$ -
RECURSOS PROPRIOS 3 R$ 43.907,44 | R$ 43.977,79 | R$ (70,35)
OUTROS 4 R$ 307.611,16 | R$ 307.538,39 | R$ 72,77
TOTAL R$ 1.325.630,67 | R$ 1.325.630,67| R$ (0,00)
Il - DEMONSTRACAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

RECURSO HOSPITAL:
(=) Saldo Anterior R$ (0,00)
(+) Valor Recebido R$ 974.112,07
(+) Receita de Aplicacido Financeira R$ 2,43
{-) Valor Utilizado R$ 974.114,49
(=) Saldo Final para o Periodo Seguinte R$ - 0,01

RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Anterior R$ 70,34
(+) Valor Recebido R$ 43.907,44
{-) Valor Utilizado R$  43.977,79
{=) Saldo Final da Recurso Prdprio para o Periodo Seguinte a ressarcir R$ (0,01)

EXTRATO BANCARIO
(=) Saldo em Conta Corrente para o Periodo Seguinte I R$ (0,00)
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS - HOSPITAL
Lei Municipal n°® 4454 - 25 de Janeiro de 2024
JULHO - 2024

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:

Prefeitura Municipal de ltararé

CONVENIADA:

Santa Casa de Misericérdia de ltararé

CNPJ:

50.055.250/0001-05

ENDEREGCO E CEP

Rua Sao Pedro, 30 — Centro — ltararé Cep: 18460-009

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE

DANILO FERNANDES CARDOSO

CPF 054.539.859-25

OBJETO Manutengdo e Funcionamento da Entidade
EXERCICIO 2024

ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS ',RECEBIDO

‘ S o . 'NOTA | NATUREZADA | N°DODOC.DE S o
DATA DOC; “ES”PECIFICACAO DO DOCUMENTO FSeal | Tpesresa | eREpTe FONTE VALOR
-~ MATERIAL
15/05/2024 |MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP 64658 | oA ar | 00550037000001124 | MUNICIPAL | R$ 2.780,00
12/07/2024 |DULIO ALEJANDRO LA ROSA JIMENEZ-ME " 145 ,,»f“"éé’é?é‘%‘é'A 00550175000092173 | MUNICIPAL | R$ 7.322,15
15/07/2024 |ITARARE PRO SAUDE - ASSISTENCIA MEDICA LTDA - ME 1845 | A0 | 00550420000018572 | MUNICIPAL [ R$  19.01448 | -
16/07/2024 |ITARARE PRO SAUDE - ASSISTENCIAMEDICALTDA-ME -~ | 1848 | PHANTPO | 60550420000018572 | MUNICIPAL | R$ 3.802,90 |
15/07/2024 |ITARARE PRO SAUDE - ASSISTENCIA MEDICA LTDA-ME - 1846 | SIRURCUS | 00550420000018572 | MUNICIPAL | R$ 248,10 |~
15/07/2024 |ITARARE PRO SAUDE - ASSISTENCIAMEDICALTDA-ME -~ | 1849 | SRURGIAS 1 00550420000018572 | MUNICIPAL | R$ 811,44 |
15/07/2024 |ITARARE PRO SAUDE - ASSISTENGIA MEDICA LTDA - ME -~ 1847 Mfg)\g‘m'go 00550420000018572 | MUNICIPAL | R$ 572,10 |
12/07/2024 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA .~ 1471 g:?ﬁ:é& 00550420000034177 | MUNICIPAL | R$ 10.274,15
12/07/2024 |PAULO SHOSEI ANiYA - ME ’ 627 . o;@;égA 00550420000034180 | MUNICIPAL | R$ 16.732,74
12/07/2024 |PAULO SHOSEI ANIYA-ME 628 g;ﬁ%@‘ém 00550420000034180 | MUNICIPAL | R$ 1.542,96
12107/2024 |CLINICA MEDICA HIDALGO EIRELI 350 GRURSA | 00550420000034217 | MUNICIPAL [ R$  13.139,00
12/07/2024 |GRASSELI SERVIGOS MEDICOSLTDA -~ 189 oggﬁgg@,‘ém 00551432000048545 | MUNICIPAL | R$ 3.241,68
12/07/2024 |GENOVEZZ! & AFORNALI SERVICOS MEDICOS LTDA 133 ' o‘;LT@;TEAgA 00551519000067966 | MUNICIPAL | R$ 3.241,68 -
16/05/2024 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1868920 MEDICAMENTOS | 00553149000306406 | MUNICIPAL | R$ 5.768,93
14/05/2024 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1867489 H"(’)“S‘;'IETRA'&R 00553149000306406 | MUNICIPAL | R$ 1.335,00
17/05/2024 | ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 121802 | METERIAL | 00553370000026500 | MUNICIPAL | R$ 1.354,68
12/07/2024 |LAURA COQUEMALA SERVICOS MEDICOS LTDA 227 cuﬁ,‘-&“&’églCA 00556511000062063 | MUNICIPAL | R$ 19.450,08
‘ PLANTAO :
12/07/2024 |GUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA 150 PRONTO 00000000000071501 { MUNICIPAL | R$ 31.944,33
SOCORRO
PLANTAC
12/07/2024 |BISSI SERVIGOS MEDICOS LTDA 5 PRONTO | 00000000000071502 | MUNICIPAL | R$ 5.672,94
SOCORRO
PLANTAO
08/07/2024 |PGA SERVICOS MEDICOS LTDA 83 PRONTO | 00000000000071503 | MUNICIPAL | R$ 11.345,88 |,
SOCORRO
PLANTAQ
11/07/2024 |COX & SERVICOS MEDICOS LTDA 81 PRONTO | 00000000000071504 | MUNICIPAL | R$ 10.648,10
SOCORRO
PLANTAO
11/07/2024 |VERT SAUDE INTEGRADA LTDA 13 PRONTO | 00000000000071505 | MUNICIPAL | R$ 1.620,84
SOCORRO
PLANTAO
11/07/2024 |BETINA R KRONEIS LTDA 39 PRONTO | 00000000000071506 | MUNICIPAL | R$ 5.672,94
SOCORRO
PLANTAC .
12/07/2024 |MARCOS KRONEIS 48 PRONTO | 00000000000071507 | MUNICIFAL | R$ 3.241,68
SOCORRO

Rua S0 Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882 E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br




PLANTAO

12/07/2024 |WN VITA SERVICOS MEDICOS LTDA .~ 51 PRONTO | 00000000000071508 | MUNICIPAL | R$ 11.345,88
SOCORRO
. PLANTAO
28/06/2024 |MED REZENDE LTDA ~ _~~ 146 PRONTO | 00000000000071509 | MUNICIPAL | R$ 2.281,74
SOCORRO
P PLANTAO
15/07/2024 |AGN SERVIGOS MEDICOS LTDA 51 PRONTO | 00000000000071510 | MUNICIPAL | R$ 34.986,64
e ’ SOCORRO
12/07/2024 | CLINICA MEDICA MENDES LTDA - EPP 1473 O, | 00000000000071511 | MUNICIPAL | R$ 93.850,00
12/07/2024 |GUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA 151 CUS&”&Q‘SICA 00000000000071512 | MUNICIPAL | R$ 6.084,63 |-
12/07/2024 |LINCON BASTOS SERVIGOS MEDICOS LTDA 10 cuﬁchA:'nTAéomc;A 00000000000071513 | MUNICIPAL | R$ 21.296,22 |.
12/07/2024 |F. T. SERVIGOS MEDICOS ' 674 o';Lg‘PTégA 00000000000071514 | MUNICIPAL | R$ 13.690,43
12/07/2024 |F. T. SERVICOS MEDICOS 675 SIRURGIAS | 00000000000071515 | MUNICIPAL | R$ 2.899,35
12/07/2024 |FAICAL SERVICOS MEDICOS LTDA 459 Oggﬁg‘;’é‘ém 00000000000071516 | MUNICIPAL | R$ 10.648,10
12/07/2024 |UNIGES CLINICA MEDICA DE SENGES LTDA 562 OBPSL;\QTTF’;‘I%A 00000000000071517 | MUNICIPAL | R$ 18.253,90
12/07/2024 |CENTRO MEDICO TASSINARI S/S LTDA - EPP 426 Oggggﬁgm 00000000000071518 | MUNICIPAL | R$ 21.296,21
12/07/2024 |DASE - CLINICA MEDICA E DIAGNOSTICO LTDA 284 oggﬁg@gm 00000000000071519 | MUNICIPAL | R$ 16.208,40
15/07/2024 |GESUALDI & CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 1852 Oggg‘%‘gm 00000000000071520 | MUNICIPAL | R$ 6.084,64
15/07/2024 |MARIA ALICE ANTUNES CLINICA - ME ' 191 Ogggg@g] A | 00000000000071521 | MUNICIPAL | R$ 9.126,95
15/07/2024 |GESUALDI & CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 1853 Cé'fgﬁﬁ}fss 00000000000071522 | MUNICIPAL | R$ 3.007,05
12/07/2024 |FUJITA SANTA ROSA E{RELI 822 F',’?s,’gé& 00000000000071523 | MUNICIPAL | R$ 4.563,46
11/07/2024 |VERT SAUDE INTEGRADA LTDA 14 :ELQI'X?;& 00000000000071524 | MUNICIPAL | R$ 9.725,04
08/07/2024 |PGA SERVICOS MEDICOS LTDA 84 :ég{géa 00000000000071525 | MUNICIPAL | R$ 6.483,36
12/07/2024 |WN VITA SERVICOS MEDICOS LTDA 52 ,fég,’gé& 00000000000071526 | MUNICIPAL | R$ 14.587,56
28/06/2024 |MED REZENDE LTDA 147 Ffé&“gé& 00000000000071527 | MUNICIPAL | R$ 31.183,75
12/07/2024 |CONSULTORIC MEDICO PANARELLO CINTRA LTDA 1586 SoEREAYSO | 00000000000071528 | MUNICIPAL | RS 16.217,28
12/07/2024 |GUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA 152 Q'E";ﬁég 00000000000071529 | MUNICIPAL | R$ 4.692,50
15/07/2024 |GESUALDI & CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 1854 %Ei,@éf 00000000C00071530 | MUNICIPAL | R$ 2.815,50
